21 יולי 2014 ת"פ 25530-12-09 מדינת ישראל נ' נאור
לפני כבוד השופטת מיכל ברק נבו

מדינת ישראל
על ידי ב"כ עו"ד אמיר טבנקין

המאשימה:

נגד
אלון נאור

על ידי ב"כ עו"ד שרון דניאלי
הנאשם:

גזר דין

הכרעת הדין

1. הנאשם הורשע ביום 25.5.14, לאחר הליך הוכחות ממושך, בביצוע העבירות הבאות: קבלת דבר במרמה
בנסיבות מחמירות (לפי סעיף 415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [החוק]) - שש עבירות, גניבה בידי מורשה (לפי

סעיף 393 לחוק) - ריבוי עבירות, וכן השפעה בדרכי תרמית על תנודות השער של ניירות ערך (לפי סעיף 54(א)(2)
לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 [חוק ניירות ערך]) - ריבוי עבירות.

הנאשם הורשע בעבירות אלה לאחר שקבעתי כי ביצע את המעשים המיוחסים לו בכתב האישום, כדלקמן:
הנאשם הינו פעיל ותיק בשוק ההון ובקיא ברזי המסחר בבורסה. בתקופה הרלוונטית לכתב האישום - בין חודש יוני

2007 לבין חודש יוני 2008 - עסק הנאשם במסחר בניירות ערך, באמצעות חשבונות שהיו בשליטתו.

הצדדים הגיעו באותו מקרה להסדר

טיעון, במסגרתו הודה הנאשם ללא ניהול הוכחות. הנאשם הורשע בעבירות רבות של תרמית בניירות ערך,
300 עבירות של גניבה בידי מורשה ומאות עבירות של פעילות אסורה על בעל רשיון לפי חוק הסדרת

העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 [חוק הייעוץ]. לא
היה הסדר עונשי בין הצדדים. לזכות הנאשם נזקפו הפרטים הבאים: הוא היה אדם צעיר, נטול עבר פלילי,

שעתידו המקצועי נפגע. הוא הודה במעשיו ונטל עליהם אחריות. בית המשפט המחוזי קבע באותו מקרה (עניין
גורבץ בבית המשפט המחוזי, מפי כב' השופט כבוב), שאלמלא קיומה של פסיקה, שעד אותו יום לא מיצתה
עם מבצעי עבירות כגון אלה את הדין, היה נקבע מתחם ענישה שנע בין 4 עד 7 שנות מאסר בפועל, בתוספת
קנס משמעותי.

פיצוי שישולם למשקיעים בסך 10,000 ₪ לכל משקיע (או זוג), ובסך הכל 60,000 ₪. הפיצוי ישולם עד
לשם בנק, חשבון מספרי לרבות המשקיעים, ששת פרטי את במזכירות תמסור המאשימה .1.8.15 ליום

העברת הפיצוי אליהם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשע"ד, 21 יולי 2014, בנוכחות הצדדים.